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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Családi ügyek foglalkoztatják 

júliusban. Tanácsos átértékelni 
az otthoni környezetet, helyzetet, 
és – ha szükséges – most elvé-
gezni a változtatásokat. A család-
tagokkal minden kérdést beszél-
jen meg! Ezekben a hetekben 
könnyen szót értenek. Ne sokat 
merengjenek a múlton, inkább a 
jelenre és a jövőre fordítsák a fi-
gyelmüket. Alkalmas ez a hónap 
költözésre is, illetve bármilyen 
munkálatra a házban és a ház 
körül. Ha lakóhely-változtatásra 
kerül sor, az hamarosan a munka 
változását hozza magával.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Nyugtalan periódusra számít-

hat. Gondolkodóba esik, hogy 
vajon jó irányba halad-e az éle-
te. Ideje az önelemzésnek – de 
legyen optimista! Ha valaki meg-
próbálja korlátozni a személyes 
szabadságát, könnyen lehet, 
hogy Ön fel fog lázadni. Ha el-
vonulhat egy-két napra, és töp-
renghet a helyes megoldáson, 
valószínűleg képes lesz mások 
érdekét is figyelembe venni.

Családjának, baráti körének 
hölgytagjaitól sok segítséget fog 
kapni júliusban.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Szellemileg friss, éber és ér-

deklődő lesz, keresi az alkalmat 
az eszmecserére, információ-
szerzésre. Időnként túlteng Ön-
ben a közlésvágy és alig enged 
szóhoz jutni másokat. Próbálja 

fékezni pergő nyelvét (és elmé-
jét), ne pazarolja az időt fecse-
gésre, vitára, szúrós megjegyzé-
sekre. Legkésőbb július 10. után 
mindenképpen kénytelen lesz 
odafigyelni mások mondaniva-
lójára. Utazásait időzítse július 
első napjaira – vagy halassza el 
augusztus hónapra.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Lepje meg magát a szüle-

tésnapján egy szabadnappal, 
amikor kivételképpen nem a 
szeretteit ugrálja körbe, hanem 
önmagával foglalkozik. (Mert 
megérdemli!) Hasznára válhat, 
ha ebben a hónapban többet 
tesz személyiségének fejlődésé-
ért, terveinek megvalósításáért. 
Gyermekkori családjából renge-
teg erőt meríthet. Vizsgálja meg 
a szüleihez fűződő viszonyát! 
A közhiedelemmel ellentétben, 
változtatásra akkor is van lehető-
ség velük kapcsolatban, ha már 
nem élnek!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Optimizmusa határtalan, a 

mértéktartás azonban nem tar-
tozik az erősségei közé. Ebben 
a hónapban próbáljon meg a 
mindennapi apró teendőkre kon-
centrálni, a távoli nagy célokat át-
menetileg tegye félre. Problémát 
okozhat ezekben a hetekben az 
egyedüllét. Lehet, hogy néhány 
napot kénytelen lesz a családjá-
tól (kedvesétől) távol tölteni, va-
lamilyen halaszthatatlan munka 
miatt. Nyári szabadságát időzít-

se az Oroszlán havára, akkor jön 
el az Ön ideje.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Szívesen tölti idejét hasonló 

gondolkodású emberek köré-
ben. Talán a barátaival közösen 
megy szabadságra. Érdekes új 
ismeretségeket is köt, ügyeljen 
azonban arra, hogy újdonsült 
barátai ne befolyásolják túlsá-
gosan. Érdemes naplót vezetnie, 
vagy az álmait feljegyeznie. Ren-
geteg összefüggést felfedezhet, 
ha szán egy kis időt a gondolatai 
rendszerezésére. Nyomára buk-
kanhat „feledésbe merült” prob-
lémáknak, melyeket most végle-
gesen megoldhat.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Új élmények, új horizontok 

után vágyódik. Szívesen utaz-
na – csak épp fogalma sincs, 
hogy hová. Mindenesetre bízik 
abban, hogy hirtelen megtalálja 
az úticélt. Ha így történik, a szer-
vezéssel legyen körültekintő, 
alaposan nézzen utána a helyi 
szabályoknak, szokásoknak. A 
hónap végére már inkább az fog-
lalkoztatja, miként tudná haszno-
sítani a tapasztalatait a munká-
jában. Jó tanácsért, segítségért 
forduljon az édesanyjához, vagy 
idősebb barátnőjéhez.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Társas viszonyokban a konf-

liktusok kiéleződnek, és a szo-
kásosnál erősebb érzelmi szí-
nezetet kapnak. Ilyenkor nagyon 
nehéz arra gondolni, hogy a má-
sik ember tükör, és önmagunkat 
látjuk benne. Mindenesetre sokat 
fog töprengeni mások szavain, 
és (remélhetőleg) azt is kétszer 
meggondolja, mit ejt ki a száján. 
Ha eddig nem vette volna észre, 

most rádöbben, mekkora tehet-
sége van mások gondolatainak 
kitalálásához. Éljen vele, de ne 
éljen vissza!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ideje rendbe tenni a pénz-

ügyeket, a családban illetve a 
vállalkozásban! Nézzen utána, 
befolytak-e a bevételek, befize-
tett-e minden adót, gyarapodtak-
e a megtakarításai. Jó alkalom 
adódik az esetleges jogviták tisz-
tázására, lezárására is (mielőtt 
július végén bezárnak a bírósá-
gok).

Annál is fontosabb, hogy min-
den téren tiszta viszonyokat te-
remtsen, mert a nyáron új sze-
relem tűnhet fel a láthatáron, 
amelyből hamarosan házasság 
lehet.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A munkájában minden kedve-

zően alakul. Valamilyen váratlan 
előnyhöz vagy bevételhez juthat, 
illetve elsimíthat néhány nézetel-
térést.

Az étel- és italfogyasztást ne 
vigye túlzásba, a szabadidejében 
sem. Különösen az édességtől 
és a magas kalóriatartalmú alko-
holos italoktól tartózkodjon!

Az év közepén – félidőben két 
születésnapja között – szánjon 
néhány órát a visszatekintésre 
és a jövő tervezésére.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Érdeklődése az egészséges 

életmód felé fordul. Soha jobb 
alkalom, hogy belekezdjen egy 
átfogó programba. Beütemezhet 
egy életmód-tábort például. Le-
hetséges az is, hogy ilyen jellegű 
munkába fog, mások egészsé-
gének megőrzésével kezd foglal-
kozni mint tanácsadó vagy tera-
peuta.

A gyermekekkel is jól kijön 
mostanában, szervezzen velük 
közös programot, valamilyen 
kreatív tevékenységet, vagy mú-
zeumlátogatást.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A „vizes” hónapokban – mint 

a Rák hava – a Halak szülött ele-
mében érzi magát. Bármibe fog, 
minden sikerül. Még az sem za-
varja, ha esik az eső.

Intuíciója erősödik. Egy reg-
gel talán arra ébred, hogy vég-
leg elege van a munkahelyéből, 
ezentúl önállóan fog dolgozni. 
Az elhatározás helyes, az idő-
pont is megfelelő. Társakra 
azonban szüksége lesz, akár-
csak türelemre, kitartásra – és 
némi józan földhözragadtságra.

T. É. Á.

ték a nyári napfordulókor, aratás 
idején, aki a görög mitológia sze-
rint épp ebben az időben „halt 
meg” (az asztrológiai felfogás 
szerint a Szaturnusz rangvesztett 
a Rák jegyében).

Ne feledkezzünk meg arról 
sem, hogy a mitológia szerint 
Kronosz kezébe anyja, Gaia ad-
ta a sarlót, hogy véget vessenek 
Uranosz túlbuzgó teremtő-ked-
vének (ezzel a sarlóval vágta le 
Kronosz saját apja nemi szervét). 
Sarlós Boldogasszony ősképe 
ezek szerint Gaia, a Földanya – a 
„magjától megfosztott” Uranosz 
pedig visszaköszön a learatott 
gabonában.

Július másodika sokfelé bú-
csújáró nap, Szlovéniában pedig 
a Nyár és a Tél (Mária és Erzsé-
bet) találkozásának napja. A Rák 
havának jeles (név)napjai közé 
tartozik Péter és Pál, Illés, végül 
pedig, július 22-én Magdolna 
(Mária Magdolna, vagy magdalai 
Mária) zárja a sort.

A hónap vizes szimbolikájához 
tartozik, hogy Magdolnát a forrá-
sok védőszentjeként tisztelik – a 
néphit szerint pedig ezen a na-
pon mindig esik az eső. Magda-
lai Mária alakja a közelmúltban 
a „Da Vinci kód” kapcsán került 
előtérbe – szíves továbbgondo-
lásra ajánlom az olvasóknak.

a Rák jegyében

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik,

és más kiegészítõk.

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítás – 24 óra alatt!)

És ebben nincs semmi trükk!

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

kis és panoráma

1152 Bp., Szilaspark 5. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P 8-20
h

Tel: 414-0146, 306-5571

Fogászati allergia vizsgálat!

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760


